



VEGETARIAN ALL DAY BREAKFAST 300g

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-------|----------|---------|-----|--------------------|---------------|-------------|-------|--------|---------|------|------|-------|--------------|
| PRODUCT CODE | DATE | | | | | | | | | | | | | | |
| ONEMEALVEGBREAKFAST | 23/04/2020 | | | | | | | | | | | | | | |
| DESCRIPTION | INGREDIENTS | | | | | | | | | | | | | | |
| Beans in a savoury tomato sauce with potatoes and mushrooms. Microwave in pack – instructions on box | Water, Haricot Beans (27%), Potato (18%), Mushroom (6%), Sugar, Tomato Puree, Cornflour, Modified Maize Starch, Salt, Onion Powder, Ground Paprika. | | | | | | | | | | | | | | |
| STORAGE | THE PRODUCT | | | | | | | | | | | | | | |
| Store at ambient temperature Best before: See print on pack Shelf Life 12 months from production date | Suitable for: <table> <tr> <td>HALAL</td> <td>YES</td> </tr> <tr> <td>COELIAC</td> <td>YES</td> </tr> <tr> <td>LACTOSE INTOLERANT</td> <td>YES</td> </tr> <tr> <td>VEGETARIANS</td> <td>YES</td> </tr> <tr> <td>VEGANS</td> <td>YES</td> </tr> </table> | HALAL | YES | COELIAC | YES | LACTOSE INTOLERANT | YES | VEGETARIANS | YES | VEGANS | YES | | | | |
| HALAL | YES | | | | | | | | | | | | | | |
| COELIAC | YES | | | | | | | | | | | | | | |
| LACTOSE INTOLERANT | YES | | | | | | | | | | | | | | |
| VEGETARIANS | YES | | | | | | | | | | | | | | |
| VEGANS | YES | | | | | | | | | | | | | | |
| TYPICAL VALUES PER 100G | ALLERGENS | | | | | | | | | | | | | | |
| <table> <tr> <td>Energy</td> <td>414KJ</td> </tr> <tr> <td>Calories</td> <td>108Kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0.5g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrates</td> <td>16.5g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>4.5g</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>4.7g</td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>0.78g</td> </tr> </table> | Energy | 414KJ | Calories | 108Kcal | Fat | 0.5g | Carbohydrates | 16.5g | Fibre | 4.5g | Protein | 4.7g | Salt | 0.78g | Contains N/A |
| Energy | 414KJ | | | | | | | | | | | | | | |
| Calories | 108Kcal | | | | | | | | | | | | | | |
| Fat | 0.5g | | | | | | | | | | | | | | |
| Carbohydrates | 16.5g | | | | | | | | | | | | | | |
| Fibre | 4.5g | | | | | | | | | | | | | | |
| Protein | 4.7g | | | | | | | | | | | | | | |
| Salt | 0.78g | | | | | | | | | | | | | | |

